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N& mbéshtetje té nenit 92 paragrafi 4. dhe t& nenit 93 paragrafi (4) t& Kushtetutés s@ Republikés
s&¢ Kosovés, duke u bazuar né nenin 4 t& Rregullores nr. 02/2011 pér Fushat e Pérgjegjésisé
Administrative té Zyrés s¢ Kryeministrit dhe Ministrive, e ndryshuar dhe e plotésuar me
Rregulloren nr. 14/2017, me Rregulloren nr. 15/2017, me Rregulloren nr. 16/2017 dhe me
Rregulloren nr. 07/2018, si dhe né nenin 19 t& Rregullores sé Punés sé Qeverisé sé Republikés sé
Kosavés nr. 09/2011, Qeveria e Republikés sé Kosovés, né mbledhjen e mbajtur mé 2 tetor 2018,
nxjerr kété:

REKOMANDIM
1. Aprovohet propozimi i Ministrit té Administratés Publike pér t'i rekomanduar Policisé s&
Kosovés qé kuota e kalimit t& testimit me shkrim pér pranim né Policiné e Kosovés, pér
pjesétarét e komunitetit turk dhe pér pjesétarét e komuniteteve tjera kushtetuese jo serbe, té

ulet nga 70% né 50%.

2. Ky rekomandim hyn né fugi ditén e nénshkrimit.
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Q} S i '?—-.—-L_u-u}.______,__-—"’“']

Kryeministér i Republikés s& Koso}/é’s

Iu dérgohet:

e Zévendéskryeministrave

e t& gjitha ministrive (ministrave)

e Sekretarit té Pérgjithshém té ZKM-&s
e Arkivit t& Qeverisé



